

المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	لغتي/Omani Rial/غير مدققة
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	بيان الدخل - وظيفة المصاريف
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				الربح أو الخسارة
11,683,718	17,142,950	5,442,398	10,802,335	إيرادات
9,752,952	16,015,258	4,563,111	10,037,347	تكاليف المبيعات
1,930,766	1,127,692	879,287	764,988	الربح الإجمالي
125,675	127,394	50,754	119,038	إيرادات أخرى
1,912,844	2,120,369	971,381	1,076,054	مصرفات صومية وإدارية
19,664	95,764	16,540	12,355	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
123,933	(961,047)	(57,880)	(204,383)	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
872	630	474	168	إيرادات تمويل
302,199	351,258	130,473	167,984	تكاليف تمويل
212,153	29,000	205,153	19,000	انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة
(389,547)	(1,340,675)	(393,032)	(391,199)	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
(36,577)	(210,859)	(38,239)	(72,270)	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
(352,970)	(1,129,816)	(354,793)	(318,929)	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
(352,970)	(1,129,816)	(354,793)	(318,929)	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
(320,187)	(946,942)	(314,992)	(262,920)	ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
(32,783)	(182,874)	(39,801)	(56,009)	ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
(0.004)	(0.014)	(0.004)	(0.004)	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
(0.004)	(0.014)	(0.004)	(0.004)	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
				ربحية السهم المخففة

المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	لغتي/Omani Rial/غير مدققة
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	بيان الدخل الشامل ، بالاصافي من الضريبة
				بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
(352,970)	(1,129,816)	(354,793)	(318,929)	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				دخل (خسارة) شاملة أخرى
				لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
66,066		33,033	(16,517)	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية.
66,066		33,033	(16,517)	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل
66,066		33,033	(16,517)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
(286,904)	(1,129,816)	(321,760)	(335,446)	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :
(254,121)	(946,942)	(281,959)	(279,437)	دخل شامل عائد إلى مساهمي
(32,783)	(182,874)	(39,801)	(56,009)	الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	لغتي/Omani Rial/غير مدققة
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
11,369,127	16,798,520	5,291,059	10,623,228	الإيرادات من بيع بضائع
314,591	344,430	151,339	179,107	الإيرادات من تقديم خدمات
11,683,718	17,142,950	5,442,398	10,802,335	إجمالي الإيرادات
				إيرادات أخرى
41,291	41,291	41,291	41,291	إيرادات توزيعات أرباح
84,384	86,103	9,463	77,747	إيرادات متنوعة
125,675	127,394	50,754	119,038	إجمالي إيرادات أخرى
				المصاريف
				تكلفة المبيعات
8,827,785	14,240,085	4,398,570	9,200,368	تكلفة مواد مستهلكة
1,060,573	1,174,985	553,548	576,091	مصاريف منافع الموظفين
248,288	259,617	126,580	131,667	الإستهلاك والإطفاء
(812,631)	(14,166)	(838,454)	(33,761)	تخفيض قيمة المخزون
428,937	354,737	322,867	162,982	تكاليف بضائع أخرى مبيعة
9,752,952	16,015,258	4,563,111	10,037,347	إجمالي إيرادات أخرى
				مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
	25,846		2,114	مصاريف ترويج مبيعات
1,375	4,219	950	1,976	مصاريف إعلانات
18,289	65,699	15,590	8,265	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
19,664	95,764	16,540	12,355	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
				مصاريف صومية وإدارية
2,547	2,180	1,273	1,036	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
1,322,086	1,462,108	674,368	757,378	مصاريف منافع الموظفين
18,751	28,200	4,551	14,200	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات
277,606	241,580	138,781	118,741	الإستهلاك والإطفاء
52,284	53,640	34,189	35,350	مصاريف قانونية ومهنية
28,690	36,056	12,576	16,700	مصاريف المركبات
5,308	5,605	1,933	2,240	طباعة وقرطاسية
205,572	291,000	103,710	130,409	مصاريف وأتاعب أخرى

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 10 Aug 2022

1,912,844

2,120,369

971,381

1,076,054

إجمالي مصاريف عمومية وإدارية